
Projekt protokołu XXXVII Sesji Rady Gminy Zawonia 

odbytej w dniu 24 sierpnia 2017 r. 

 
XXXVII Sesja Rady Gminy Zawonia rozpoczęła się o godzinie 14.00 w świetlicy wiejskiej                     

w Czeszowie. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawonia Pan Marek Michałowski na podstawie  art. 20 ust. 3 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym otworzył XXXVII Sesję Rady Gminy 

Zawonia. Przewodniczący powitał przybyłych na Sesję Radnych, Panią Wójt, Sołtysów, 

Mieszkańców Gminy Zawonia, przedstawicieli prasy oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

Przewodniczący stwierdził, że w Sesji uczestniczy 12 Radnych, co stanowi quorum, przy 

którym Rada Gminy Zawonia może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

Poinformował także, że Sesja Rady Gminy jest nagrywana, zapis dźwiękowy będzie 

zamieszczony na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

 
Następnie odczytał porządek obrad Sesji: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Ustalenie porządku obrad Sesji. 

3. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) NR XXXVII/229/2017 w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawonia na 2017r. 

2) NR XXXVII/230/2017 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Zawonia. 

3) NR XXXVII/231/2017  w sprawie emisji obligacji. 

4. Zamknięcie Sesji. 

 

Przewodniczący przeszedł do głosowania nad porządkiem obrad Sesji. 

Porządek obrad został przyjęty większością głosów : 11 za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących. 

  

Ad.3 Podjęcie uchwał w sprawach. 

 

1) NR XXXVII/229/2017 w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawonia na 2017r. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Radna Małgorzata Kozłowska zapytała co się stało, że wypadło to zadanie związane               

z modernizacją siłowni przy Zespole Szkół w Zawoni. 

Pani Wójt odpowiedziała, że zadanie to nie dostało dofinansowania z Urzędu 

Marszałkowskiego, i nie będzie realizowane. 

Radna Beata Kowalska zapytała jakie prace wchodzą w skład kwoty 92 tys. zł, którą 



zwiększono na wniosek Zespołu Szkół w Czeszowie. 

Pani Wójt odpowiedziała, że jest to zadanie realizowane przez szkołę i są to prace o których 

zadecydowano podczas prac związanych z termomodernizacją, a nie można je było ująć 

we wniosku o dofinansowanie. Są to przerobienie ścianki przy wejściu na górę, prace 

związane z remontem podłogi 

Radna Małgorzata Kozłowska zapytała o kwotę, która była planowana na zakup usług 

remontowych oświetlenia dróg, jak będzie realizowane to zadanie. 

Pani Wójt odpowiedziała, że to zadanie będzie realizowane w części ponieważ w dalszym 

ciągu nie ma podpisanej umowy z Tauronem, więc część tej kwoty pozostanie w budżecie. 

Radna Anna Szczepańska zapytała czy kwotę, która pozostaje w budżecie można 

przeznaczyć na budowę oświetlenia. 

Pani Wójt odpowiedziała, że na dzień dzisiejszy nie wie, ponieważ nie wiadomo kiedy 

otrzyma umowę od Tauronu. 

Radna Beata Kowalska zapytała czy jeżeli chodzi o umowę jakie są problemy po stronie 

Tauronu bądź Gminy. 

Pani Wójt odpowiedziała, że nie zgadza się Tauronowi ilość punktów oświetlenia. My 

zaopiniowaliśmy umowę, została odesłana do Tauronu i tam utknęła. 

Następnie Radni dyskutowali na temat budowy oświetlenia w Sędzicach oraz na temat 

przytoczony przez Radną Beatę Kowalską tj. ponoszenia kosztów przez mieszkańców 

gminy przy budowie sieci wodociągowej poza terenem ich posesji. 

 

Przewodniczący przeszedł do głosowania nad projektem uchwały. 

Uchwała została przyjęta większością głosów: 11 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący. 

 

2) NR XXXVII/230/2017 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej Gminy Zawonia. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Radni nie mieli pytań. 

 

Przewodniczący przeszedł do głosowania nad projektem uchwały. 

Uchwała została przyjęta większością głosów: 11 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący. 

 

3) NR XXXVII/231/2017 w sprawie emisji obligacji. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

Radna Małgorzata Kozłowska zapytała czy nie powinny być wyszczególnione inwestycje, 

na które będą te obligacje emitowane. 



Pani Wójt odpowiedziała, że nie muszą być wyszczególniane i w tym momencie nie ma 

możliwości, aby te inwestycje wyszczególnić. Wyjaśniła, że środki będą przeznaczone na 

budowę ulicy Konopnickiej w Czeszowie oraz, że Gmina stoi przed konkursem na budowę 

świetlicy w Czeszowie i przed przetargiem na budowę kanalizacji w Suchej Wielkiej. 

Radna Małgorzata Kozłowska zapytała czy wiadomo już jaki bank będzie obsługiwał emisję 

obligacji. 

Pani Wójt odpowiedziała, że jeszcze nie wiadomo. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że zostały wysłane zaproszenia do banków prowadzących emisję 

obligacji, aby przedłożyły ofertę. 

 

Przewodniczący przeszedł do głosowania nad projektem uchwały. 

Uchwała została przyjęta większością głosów: 9 za, 0 przeciw, 3 wstrzymujące. 

 

Ad.4.Zamknięcie Sesji. 

Przewodniczący zamknął XXXVII Sesję Gminy Zawonia o godz. 14.35. 

 

Protokołowała: 

Małgorzata Mikoś                                                    Przewodniczący Rady Gminy Zawonia 

                                                                                Marek Michałowski 

 


